
UCHWAŁA NR XX/210/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic w Gościcinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.)1), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drogom wewnętrznym, stanowiącym współwłasność osób fizycznych, położonym w miejscowości 
Gościcino, oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako:

1) działka nr 467/27, nadaje się nazwę: ulica Cyprysowa;

2) działka nr 467/28, nadaje się nazwę: ulica Cisowa.

2. Przebieg ulic zaznaczony został na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Drogom wewnętrznym, stanowiącym współwłasność osób fizycznych, położonym w miejscowości 
Gościcino, oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako:

1) część działki nr 389/71, nadaje się nazwę: ulica Turkusowa;

2) część działki nr 389/96, nadaje się nazwę: ulica Błękitna;

3) części działek nr 389/71 i 389/96, nadaje się nazwę: ulica Lazurowa.

2. Przebieg ulic zaznaczony został na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości 
Gościcino, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 451, nadaje się nazwę: ulica 
Jagiellońska.

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890, 
2281

Id: 9EBAA814-B16E-421C-9A38-747E223DCAA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/210/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Id: 9EBAA814-B16E-421C-9A38-747E223DCAA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/210/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Id: 9EBAA814-B16E-421C-9A38-747E223DCAA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/210/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Id: 9EBAA814-B16E-421C-9A38-747E223DCAA2. Podpisany Strona 1




